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3 czerwca 2022r. odbył się w Przedszkolu nr 5 II Piknik Rodzinny z okazji Dnia Dziecka, zorganizowany
przez nauczycieli i pracowników we współpracy z rodzicami.

Do tegorocznego pikniku przygotowywaliśmy się bardzo długo. Mieliśmy mnóstwo pomysłów i wiele z
nich udało nam się zrealizować. Pomimo ogromu przygotowań, pracy, niepewności pogody - impreza
była radosna, pełna miłej atmosfery, atrakcyjnych zabaw i pozytywnych przeżyć.

Dzieci i rodzice mogli się wspólnie bawić w zakątkach obsługiwanych przez nauczycielki przedszkola,
jak i na stanowiskach samoobsługowych. Każde dziecko mogło znaleźć sobie ulubioną formę zabawy i
aktywnie spędzić czas z rodzicami na świeżym powietrzu.

Wszyscy uczestnicy pikniku mogli skorzystać z loterii fantowej, z fotobudki, plastycznych zabaw
kreatywnych, zabaw ruchowych i zręcznościowych, zabaw z piaskiem, wodą i bańkami mydlanymi.
Szczęściarzom udało się odnaleźć skarby w zakątku poszukiwaczy skarbów.



W malowaniu twarzy dzieciom i modelowaniu balonów nasze nauczycielki wsparły wolontariuszki z I
Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Cure w Hajnówce pod opieką Pani Małgorzaty
Sadowskiej.

Każdy mógł skosztować domowych wypieków mam naszych przedszkolaków oraz kiełbasek
upieczonych przez Panie kucharki.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy ofiarowali nam swój czas, swoje pomysły, środki materialne,
aby uświetnić, to nasze, wspólne przedsięwzięcie. Dziękujemy właścicielom Piekarni Podolszyńscy za
zaopatrzenie naszego pikniku w pieczywo i słodkie wypieki.

Radość i uśmiech naszych podopiecznych i ich rodziców był dla nas cudowną zapłatą za cały trud, jaki
ponieśliśmy podczas zorganizowania tej imprezy.

Jesteśmy szczęśliwi, że mogliśmy dać rodzicom niecodzienną możliwość wspólnego, atrakcyjnego
spędzenia czasu z własnymi dziećmi.

Mamy  nadzieję, że sprawiliśmy  w tym dniu Dzieciom  i Rodzicom wiele  radości  i  przyjemności.
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